A. 92.

Demonstrare, et assecurare, et in vim iusta Reem-  
ptionis, alias na Wyderkaff resignare, a quibus  
quidem Summis, Si ut memissum est, in vim iusta  
Reemptionis, alias na Wyderkaff inscriptis, Debebit  
Eadem recognoscens, Suisque illius tenebun-  
tur, Ad quod se eadem Recognoscens Suis cum  
Successoribus, predictis Eclesiis eorum, Et quidem  
Conventus predicti Perillustris Canoniorum Rega-  
larium Lateranensium Preposito, Sive Epus Generali  
Procuratori, tum Preposito Indrosionensi, et Para-  
cho, Cuiusmodi nure, et pro tempore existens, et Lo-  
rum Suedaneis inscribit, et obligat presentis Ti-  
tulo, et respectu census annui per Septem floze  
Polone, a quibuslibet Centum Floze Polone ad  
manus Suprascriptorum Preporitorum, et Parochi,  
ad Quotationem Authenticam, Sive manulem  
quotannis pro diebus Kalendis. Videlicet una pro  
Festo Sancti Michaelis Archangeli. Altera pro  
Dominica Conductus Parcha pendere, et Solvere  
Eam ipsius Census seu Pensionis Solutionem post  
extinctum Jus Ad vitalitium Suprascripti Mariti  
sui Secundarii, incipiendo, et Eam Singulis Festis  
Sancti Michaelis Archangeli, et Dominicis Condu-  
ctus Parcha usque ad pecuniariam Summarum  
prelibatorum per resolutionem, Et earundem Summa-  
rum ex Bonis Suis in alia Bona munda, et libera  
Importationem, et Locationem continuando, et explen-  
do. Pro Tutitioneque, et Sufficienti Summarum Earun-  
dem, et Bonorum eis obnoxiorum Tutitione ab om-  
nibus generaliter, et Singulis impedimentis, Omnium  
et Singulorum Personarum, toties, quoties opus fue-  
rit prestanta, in Bonis Summisque pecunie Suis ge

neraliter omnibus habitis, et habendis caret, et se se  
 inscribit, Premissa Factura eadem Recognoscentis  
 Suis cum Successoribus Evictionem quidem sub  
 vadio quinque Millium Flore Polone Lenius vero  
 Solutionem sub vadio, Lenius quotlibet anno reten-  
 to correspondere, citata Recognoscentis Suis cum  
 Successoribus coram Officio presense Castrene Cal-  
 siana respondit, peremptorie, Hicque in conti-  
 nenti coram Officio presense, et Actis Episcopi perso-  
 naliter comparentes Perillustri, et Admodum  
 Reverendus Antonius Olkiewicz Conventus La-  
 tipensis Perillustri et Adm. Rectorum Canoni-  
 corum Regularium Lateranensium, huius Calipii  
 ad Obed. Divi Nicolai Silli Venerabilis Capituli  
 Secretarius suo, ac totius ejusdem Conventus nomine  
 pro hujus ratificatione ratificatione in forma  
 Juris plenissima caret, nomine, et Adm. Rectorum Ca-  
 roles Woywicki Parochus Vicariorum Sani, Recie-  
 dendo a foro etc Recognoverunt, Quia ipsi su-  
 per absolvendas superscriptas Sacrificiorum Mis-  
 sas modo supra exarata consentiunt, Per seque  
 Recognoscentes, seu per idoneum Sacerdotem  
 absolvendas declarant, et se se presentibus  
 submittunt, his Suis personalibus recognitio-  
 nibus ad premissa mediantibus.